
322375-2025 Page 1/11

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 322375-2025 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Πετρέλαιο θέρμανσης – Διακήρυξη Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού (άνω των 
ορίων) για την προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης με σκοπό την κάλυψη των αναγκών των 
Υπηρεσιών του e-ΕΦΚΑ, χωρικής αρμοδιότητας της ΠΥΣΥ Κ. Μακεδονίας, συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης #334.920,82€# πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι #415.301,80€# 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, για τα έτη 2026-2027
OJ S 96/2025 20/05/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-ΠΥΣΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Email: npanagiotopoulos@efka.gov.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Διακήρυξη Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού (άνω των ορίων) για την προμήθεια 
πετρελαίου θέρμανσης με σκοπό την κάλυψη των αναγκών των Υπηρεσιών του e-ΕΦΚΑ, 
χωρικής αρμοδιότητας της ΠΥΣΥ Κ. Μακεδονίας, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 
#334.920,82€# πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι #415.301,80€# συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, για 
τα έτη 2026-2027
Περιγραφή: Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών των κτιρίων που 
στεγάζουν Υπηρεσίες του e-ΕΦΚΑ, χωρικής αρμοδιότητας της ΠΥΣΥ Κ. Μακεδονίας, για τα 
έτη 2026-2027, ποσού #334.920,82€# (τριακόσια τριάντα τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια είκοσι 
ευρώ και ογδόντα δύο λεπτά) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι #415.301,80€# (τετρακόσια δεκαπέντε 
χιλιάδες τριακόσια ένα ευρώ και ογδόντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: e50a11d7-a866-4937-8524-0640d96451bd
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09135100 Πετρέλαιο θέρμανσης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Θεσσαλονίκη (EL522)
Χώρα: Ελλάδα

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κιλκίς (EL523)
Χώρα: Ελλάδα

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πέλλα (EL524)
Χώρα: Ελλάδα

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/322375-2025
mailto:npanagiotopoulos@efka.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115





322375-2025 Page 2/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2. Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πιερία (EL525)
Χώρα: Ελλάδα

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Σέρρες (EL526)
Χώρα: Ελλάδα

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Χαλκιδική (EL527)
Χώρα: Ελλάδα

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
6
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 6

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 1
Περιγραφή: Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών της Τοπικής 
Διεύθυνσης Θ΄ Θεσσαλονίκης αρμοδιότητας της ΠΥΣΥ Κ. Μακεδονίας, για τα έτη 2026-2027, 
ποσού #13.157,26 €# πλέον ΦΠΑ 24%,
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09135100 Πετρέλαιο θέρμανσης
Ποσότητα: 13 000 λίτρα

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Θεσσαλονίκη (Thessaloniki) (EL522)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/01/2026
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/12/2027

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 13 157,26 EUR

Γενικές πληροφορίες

ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115





322375-2025 Page 3/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 30/05/2025 10:00:00 (UTC+3) Θερινή ώρα 
Ανατολικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-
ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 6
Περιγραφή: Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών της ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ , για τα έτη 2026-2027, 
ποσού # 21.237,10 €# πλέον ΦΠΑ 24%,
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 6

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09135100 Πετρέλαιο θέρμανσης
Ποσότητα: 20 900 λίτρα

https://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115





322375-2025 Page 4/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΠΟΛΥΓΥΡΟ , Ν ΜΟΥΔΑΝΙΑ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Χαλκιδική (Chalkidiki) (EL527)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/01/2026
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/12/2027

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 21 237,10 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.promitheus.gov.grhttps://www.
promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 30/05/2025 10:00:00 (UTC+3) Θερινή ώρα 
Ανατολικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-
ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ

https://www.promitheus.gov.grhttps://www.promitheus.gov.gr
https://www.promitheus.gov.grhttps://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115





322375-2025 Page 5/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 2
Περιγραφή: Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών της Τοπική 
Διεύθυνση Κιλκίς και του ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΛΙΣΗΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ, για τα έτη 2026-2027, ποσού #89.845,16 €# πλέον ΦΠΑ 24%,
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09135100 Πετρέλαιο θέρμανσης
Ποσότητα: 88 000 λίτρα

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΚΙΛΚΙΣ, ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κιλκίς (Kilkis) (EL523)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/01/2026
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/12/2027

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 89 845,16 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 30/05/2025 10:00:00 (UTC+3) Θερινή ώρα 
Ανατολικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται

https://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115





322375-2025 Page 6/11

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-
ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 3
Περιγραφή: Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών της ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α΄ΠΕΛΛΑ ΚΑΙ Β΄ΠΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΛΙΣΗΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ , για τα έτη 2026-2027, ποσού # 142.348,24 €# πλέον 
ΦΠΑ 24%,
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 3

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09135100 Πετρέλαιο θέρμανσης
Ποσότητα: 140 200 λίτρα

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΕΔΕΣΣΑ, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, ΑΡΙΔΑΙΑ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πέλλα (Pella) (EL524)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/01/2026
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/12/2027

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 142 348,24 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων

ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115





322375-2025 Page 7/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 30/05/2025 10:00:00 (UTC+3) Θερινή ώρα 
Ανατολικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-
ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Παρτίδα: LOT-0005
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 4
Περιγραφή: Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών της ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ , για τα έτη 2026-2027, ποσού # 35.200,00 €# πλέον ΦΠΑ 24%,
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 4

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09135100 Πετρέλαιο θέρμανσης
Ποσότητα: 35 200 λίτρα

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πιερία (Pieria) (EL525)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/01/2026
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/12/2027

https://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115





322375-2025 Page 8/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 35 200,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 30/05/2025 10:00:00 (UTC+3) Θερινή ώρα 
Ανατολικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-
ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ

Παρτίδα: LOT-0006
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 5
Περιγραφή: προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών της ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ , για τα έτη 2026-2027, ποσού # 33.133,06 €# πλέον ΦΠΑ 24%,
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 5

https://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115





322375-2025 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09135100 Πετρέλαιο θέρμανσης
Ποσότητα: 33 000 λίτρα

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΣΕΡΡΕΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Σέρρες (Serres) (EL526)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/01/2026
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/12/2027

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 33 133,06 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 30/05/2025 10:00:00 (UTC+3) Θερινή ώρα 
Ανατολικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

https://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115





322375-2025 Page 10/11

8.1.

8.1.

5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-
ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ-ΠΥΣΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1032.Ε00922.0009
Τμήμα: ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΚΑΡΟΛΟΥ ΝΤΗΛ 4Α tm.synt.pysy.kmaked@efka.gov.gr
Πόλη: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Ταχυδρομικός κώδικας: 54623
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Θεσσαλονίκη (Thessaloniki) (EL522)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ
Email: npanagiotopoulos@efka.gov.gr
Τηλέφωνο: 2314175213
Φαξ: 2314175213
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.efka.gov.gr/el
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΔΩΡΟΥ 7-9  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 10432
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ-ΕΑΔΗΣΥ
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.eadhsy.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)

mailto:tm.synt.pysy.kmaked@efka.gov.gr
mailto:npanagiotopoulos@efka.gov.gr
http://www.efka.gov.gr/el
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.eadhsy.gr
ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115





322375-2025 Page 11/11

Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 5f8d78a5-c56d-492b-b63a-48336275b0ac  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 19/05/2025 05:52:24 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 322375-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 96/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 20/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu
ΑΔΑ: ΨΣ9Ζ46ΜΑΠΣ-115




		2025-05-20T10:41:09+0300
	Athens




